2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 虎ノ門パートナーズ株式会社

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

３．譲渡株式数

888,889 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 神谷町パートナーズ株式会社

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

３．譲渡株式数

703,704 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 深山 信次

住 所 東京都千代田区九段北一丁目 13 番 9-2501 号

３．譲渡株式数

185,185 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社イボルブ

住 所 大阪府箕面市牧落一丁目７番 27 号

３．譲渡株式数

37,037 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 加來 武宜

住 所 東京都港区北青山 2丁目 10 番 16 号 ザ・レジデンシャル北青山 106

３．譲渡株式数

37,037 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社 corporate investment

住 所 大阪府大阪市阿倍野区王子町四丁目１番 48号

３．譲渡株式数

18,519 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上

2023年１月20日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒 木  哲 也

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 麻布台 1号有限責任事業組合

住 所 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 34 号

割当株式数 1,888,890 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 宮地 広志

住 所 神奈川県川崎市高津区二子 5-18-4-505

３．譲渡株式数

18,519 株

４．譲渡日

2023 年１月 20日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  現物分配

６．譲渡の理由

 当社の株価が低迷し、発行価額 270 円に対し現在 241 円（2023 年１月 19 日終値）と大幅に下落して

いる結果、株式の売却に係る意思決定を組合の合議制ではなく組合員各自に任せるのが適切であると

組合が判断したため。

７．備考

以 上